
   PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
 ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
ERRATA

        TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2013 – PMM
PROCESSO Nº 194/2013

A Comissão Permanente de Licitação no uso de suas atribuições legais EXCLUI
o ITEM 07 (Os profissionais deverão comprovar experiência em projetos na área
de saúde – SUS com acervo mínimo de 5.000 m2) constante na especificação
técnica e  PRORROGA  a abertura  do  certame TOMADA  DE  PREÇOS  Nº
012/2013 – PMM, que prevê a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS PARA CONSTRUÇÃO DE 01 (UMA) UPA
(UNIDADE  DE  PRONTO  ATENDIMENTO)  para  o  dia  19/11/2013  às  09:00
HORAS.

Matinhos, 28 de outubro de 2013.

Janete de Fátima Schmitz
Presidente da Comissão  Permanente de Licitação Pública

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone/Fax (41) 3971-6013 Fone: (41) 3971-6012 
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

                                                                      www.matinhos.pr.gov.br
licitação@matinhos.pr.gov.br

http://www.matinhos.pr.gov.br/

